
Kurtka zimowa ESD, 130 g/m², granatowa, XL

Kurtka zimowa ESD od SafeGuard w kolorze granatowym to idealny wybór na chłodne dni.
Dzięki miękkiej podszewce i mankietom na rękawach i u dołu zapewnia optymalną
ochronę przed zimnem i jest wygodna w noszeniu. Kurtka jest wodoodporna, ma długie
rękawy, dwie boczne kieszenie i dzianinowe mankiety na rękawach. Spełnia wymagania
normy DIN EN 61340-5-1 i jest oznaczona logo ESD na rękawie. Zamek błyskawiczny
ułatwia zakładanie i zdejmowanie. Wykonana w 98% z poliestru i w 2% z włókna
węglowego. Przekonaj się o jakości i funkcjonalności kurtki zimowej ESD od SafeGuard.

• podszewka
• wodoodporny
• można prać w temperaturze do 40°C

Numer artykułu. WL44875
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Model SG-WJ-MB-130-L

Producent SAFEGUARD

Numer artykułu producenta. SG-WJ-MB-130-L-XL

Dane producenta GPSR Weidinger GmbH
Hertha-Sponer-Str. 1a
DE-82216 Gernlinden

Jednostka sprzedaży 1 sztuka

Jednostka treści 1 sztuka

Informacje o kolorze producenta morski granat

Kolor niebieski

Płeć unisex

Typowa rezystancja powierzchniowa (Rpp) 10⁶ Ohm – 10⁷ Ohm

Zamek błyskawiczny tak

Rozmiar XL

Długość rękawa długi rękaw

Cechy (odzież) 2 boczne kieszenie, Rękawy z dzianinowymi
mankietami, spełnia wymogi normy DIN EN
61340-5-1, Logo ESD na rękawie, Zamek
błyskawiczny

Skład materiału 98% poliester, 2% włókna węglowe

Gramatura 130 g/m²

Zgodny z ESD tak

Inne wersje
Numer artykułu. Rozmiar

WL44876 XS

WL44872 S

WL44873 M

WL44874 L

WL44875 XL

WL44499 XXL

WL44500 3XL

WL44501 4XL

WL44502 5XL
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